

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

S.Løvgreen Holding ApS

Eckersbergsgade 36, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 97 97 63

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2021

Sti Løvgreen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.Løvgreen Holding ApS
Eckersbergsgade 36, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 97 97 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Sti Løvgreen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.145.293, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.397.991.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(12.500)	(6.272)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.096.449	6.071.384
Finansielle indtægter		65.350	6.508
Finansielle omkostninger		(4.006)	(4.086)
Resultat før skat		5.145.293	6.067.534
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.145.293	6.067.534
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		129.000	110.600
Ekstraordinært udbytte		42.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.772.863	4.841.583
Overført resultat		2.201.430	1.115.351
		5.145.293	6.067.534

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	10.627.475	8.005.856
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	1.040.000	1.040.000
Andre tilgodehavender	2	2.016.458	1.002.208
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.683.933</u>	<u>10.048.064</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.683.933</u>	<u>10.048.064</u>
Andre tilgodehavender		133.051	124.254
Tilgodehavender		<u>133.051</u>	<u>124.254</u>
Likvide beholdninger		<u>1.593.146</u>	<u>375.860</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.726.197</u>	<u>500.114</u>
Aktiver i alt		<u>15.410.130</u>	<u>10.548.178</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.267.765	7.637.781
Overført resultat		4.901.226	2.699.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret		129.000	110.600
Egenkapital		<u>15.397.991</u>	<u>10.548.178</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		799	0
Anden gæld		11.340	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.139</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.139</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>15.410.130</u>	<u>10.548.178</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	50.000	7.637.781	2.699.796	110.600	0	10.548.177
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)	(42.000)	(152.600)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	(142.879)	0	0	0	(142.879)
Årets resultat	0	0	2.772.863	2.201.430	129.000	42.000	5.145.293
Egenkapital 31. december 2020	50.000	50.000	10.267.765	4.901.226	129.000	0	15.397.991

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	368.075	375.587
Afgang i årets løb	(8.365)	(7.512)
Kostpris 31. december 2020	<u>359.710</u>	<u>368.075</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	7.637.781	2.782.605
Årets afgang	(123.586)	(79.801)
Valutakursregulering	(142.879)	13.593
Årets resultat	5.096.449	6.071.384
Udbytte modtaget	<u>(2.200.000)</u>	<u>(1.150.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>10.267.765</u>	<u>7.637.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.627.475</u>	<u>8.005.856</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Process Integration Holding ApS	Skanderborg	43 %	24.715.060	11.852.208

Noter til årsrapporten

2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2020	1.040.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.040.000</u>	<u>2.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	2.208
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>14.250</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>16.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.040.000</u>	<u>2.016.458</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds bankengagement.